finali  computo  cum  eisdem,  de  subsidio  gratuitc  domino  nostro  pape 

concesso  per  prelatos  et  personas  ecclesiasticas  civitatis  et  diocesis 

predictarum  1228  flor.  17  sol,  6  den.  debiles  16  sol.  7  den.  ob.  Steph, 

Quere  infra  particulares  receptas  in  sequenti  lolio. 

Attendere  debet  particulas.^ 
Fol  78. 

Sequitur  tenor  commissionum  michi  et  domino  Raymundo  de  Valleaurea 

factarum  primo  a  sanctissimo  in  Christo  patre  et  domino  domino 

Johanne  papa  XXII  super  receptione  fructuum  beneficiorum  vacan- 
tium  tunc  apud  sedem  apostolicam  et  alias  ubicumquc  in  civitate  et 
diocesi  Tüllen,  currente  anno  Domini  millesimo  trecentesimo  viccsimo 

nono  pontificatus  domini  lohannis  pape  XXII  anno  quartodecimo. 

Johannes  episcopus  servus  servorum  Dei  venerabili  fl'atri  .  .  episcopo 
Tullensi  et  dilectis  filiis  abbatibus,  prioribus,  decanis,  prepositis,  archidia- 

conis,  archipresbiteris  et  ceteris  ̂   ecclesiarum  prelatis  et  rectoribus,  capitulis 
quoque  collegiis  et  conventibus  Cisterciensium,  Cluniacensium,  Premon- 
stratensium,  Grantimontensium,  Cartusiensium ,  Vallis  umbrose,  Camaldu- 
lensium,  sanctorum  Benedicti  et  Augustini  et  aliorum  ordinum  ceterisque 
personis  ecclesiasticis  tarn  secularibus  quam  regularibus  exemptis  et  non 

exemptis  necnon  sancti  lohannis  lerosoUmitani,  beate  Marie  Theotoni- 

corum,  Calatravensium  et  Humiliatorum  magistris,  prioribus  et  precep- 
toribus   eorumque    loca   tenentibus   per   civitatem   et   diocesim    constitutis 

>  Diese  Bemerkung  wurde  wahrscheinlich   durch   den  Revisor   an   den  Rand  ge- 
schrieben. —  Fol.  77V  ist  unbeschrieben. 

2  In  der  Handschrift:  »eccliis«. 
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Fol.  yS>'. 
salutem  et  apostolicam  henedictionLni.  Quantis  hereticorum  et  scismati- 

coruni  eorumquc  fautorum  sacrosancta  Romana  ccclesia  molestetur  insul- 
tibus  quantaqui;  requirat  ipsius  a  premissis  defensio  profluvia  expensarum 

vestrani  non  crcdimus  prudenciam  ignorare.  Cum  igitur  ad  honera  ex- 
pensarum huiusmodi  supportanda  proventus  nostre  Camere  sint  exiles, 

nos  volentes  tantis  periculis  quanta  possent  ex  defectu  expensarum  circa 
premissa  subsequi,  sicut  cum  possumus,  obviare,  deliberatione  prehabita 

super  hiis  diligenti,  fructus,  redditus  et  proventus  primi  anni  omnium  et 
singulorum  beneficiorum  ecclesiasticorum  cum  cura  vel  sine  cura,  eciam